千歳市教育委員会告示第４号

令和３年第４回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和３年３月15日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和３年３月22日（月）15時30分

２ 場 所  第二庁舎２階会議室５・６

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 千歳市教育委員会行政組織規則の一部を改正する規則の制定につい

て

議案第３号 千歳市民文化センター条例施行規則の一部を改正する規則の制定に

ついて

議案第４号 千歳市立学校施設の使用に関する規則等の一部を改正する規則の制

定について

議案第５号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第６号 千歳市小中連携・一貫教育実施要領の決定について

議案第７号 千歳市いじめ問題専門委員会委員の委嘱について